
VEVOR Przenośna Klatka Treningowa do
Baseballu i Softballu 3.7m
Indeks: 847830 Producent: VEVOR Kod producenta: Baseball Batting Cage 12FT

Cena: 438.99 zł

Opis

VEVOR Klatka do gry w baseball, softball i baseball, siatka i
rama, przenośna siatka do ćwiczeń z torbą do przenoszenia,
wytrzymała, zamknięta klatka do rzucania, do treningu
uderzeń na podwórku, 30 m
Producent: VEVOR

Trwała klatka do gry w baseball i softball, idealna do treningu zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Konstrukcja zapewnia
bezpieczne i skuteczne ćwiczenia uderzeń na podwórku. Produkt marki VEVOR to doskonały wybór dla entuzjastów sportu
i profesjonalnych trenerów.

Klatka baseballowa o wymiarach 3,7 x 3,7 x 3 m zapewnia odpowiednią przestrzeń do treningu. W komplecie kołki
zapobiegające przewróceniu, lina napinająca i praktyczna torba do przechowywania. Wyjątkowa jakość i trwałość
gwarantują efektywne ćwiczenia.

Klatka do baseballa i softballu z siatką i ramą, wygodna w transporcie i przechowywaniu. Produkt VEVOR to niezbędny
sprzęt dla każdego, kto dba o rozwój swoich umiejętności sportowych. Zapewnij sobie skuteczny trening dzięki tej
profesjonalnej klatce.

Trwała, duża klatka do mrugnięcia: ta klatka baseballowa o wymiarach 3,7 x 3,7 x 3 m, jest idealnym boiskiem
treningowym dla każdego entuzjasty sportu, trenera fizycznego i profesjonalnego trenera. Całkowicie zamknięta
konstrukcja eliminuje obawy, że piłki lecą daleko podczas treningu, dzięki czemu nadaje się zarówno do użytku
wewnątrz, jak i na zewnątrz. Wysokiej jakości klatka baseballowa to doskonały wybór do treningu baseballu i softballu.

zawarte komponenty: 1 x klatka baseballowa, 4 x kołki zapobiegające przewróceniu, 4 x lina napinająca, 4 x kolce do
ziemi, 1 x torba do przechowywania 600D
waga przedmiotu: 22.49 pounds
Nazwa modelu: Klatka baseballowa
punkt znaku wypunktowania: Trwała, duża klatka do mrugnięcia: ta klatka baseballowa o wymiarach 3,7 x 3,7 x 3 m,
jest idealnym boiskiem treningowym dla każdego entuzjasty sportu, trenera fizycznego i profesjonalnego trenera.
Całkowicie zamknięta konstrukcja eliminuje obawy, że piłki lecą daleko podczas treningu, dzięki czemu nadaje się
zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz. Wysokiej jakości klatka baseballowa to doskonały wybór do treningu
baseballu i softballu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR



Wymiary 3,7 x 3,7 x 3 m

Materiał Poliester

Zawartość zestawu 1 x klatka treningowa, 4 x kołki, 4 x lina napinająca, 1 x torba do przenoszenia

Waga 22,49 lbs

Kolor Czarny

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988268178, 0197988268178
poziom opakowania: unit
numer części: Baseball Batting Cage 12FT
styl: Klatka do odbijania baseballa i softballu klatka do mrugnięcia siatka i rama
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Siatka i rama do softballu i baseballu, przenośna siatka do ćwiczeń z torbą do przenoszenia,
wytrzymała, zamknięta klatka do rzucania, do treningu uderzeń na podwórku, 30 m
waga opakowania przedmiotu: 28.66 pounds
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 20860641031
numer modelu: YC-SS-BCN001
dział: Unisex
nazwa przedmiotu: VEVOR Klatka do gry w baseball, softball i baseball, siatka i rama, przenośna siatka do ćwiczeń z
torbą do przenoszenia, wytrzymała, zamknięta klatka do rzucania, do treningu uderzeń na podwórku, 30 m
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-30T00:00:01Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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